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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for Multi 
Wine ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Trige, den 12. juli 2021

Direktion

Brian Meisner

Direktør

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
9
f9

6
7
c
S

Q
q
2
4
2
7
2
3

7
4

8



Multi Wine ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- 4 -

Til kapitalejerne i Multi Wine ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Multi Wine ApS for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet er påvirket af udbruddet af 
COVID-19 og de deraf følgende grænselukninger, og at der er iværksat en tilpasning af ressourcerne samt søgt 
kompensationsordninger. Selskabet har endnu ikke sikret tilsagn om tilstrækkelig finansiering, men det er ledelsens 
forventning at opnå denne. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på note 6 i regnskabet, hvoraf fremgår, at der er usikkerhed om værdien af et 
indregnet skatteaktiv.  Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
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besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Aarhus, den 12. juli 2021

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden Multi Wine ApS

Vestermøllevej 236 

8380 Trige

Telefon 87472100

E-mail bm@multiwine.dk

CVR-nr. 31417333

Stiftelsesdato 28-04-2008

Hjemsted Århus

Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Direktion Brian Meisner, Direktør

Moderselskab Meisner Invest Holding ApS, CVR-nr. 29784795

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

Telefon 20924976

CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Vestjysk Bank

Åboulevarden 67

8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i import og eksport af vin til engrossalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -871.659, og 
selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 13.636.060, og en egenkapital på kr. 4.470.
 
Udbruddet af COVID-19 har i 2020 haft en kraftig negativ påvirkning på selskabets eksportsalg til grænsebutikker 
som følge af grænselukninger. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer og 
har gjort brug af myndighedernes kompensationsordninger. Det er ledelsens opfattelse, at effekten af krisen er 
markant. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller 
den nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets har indledt forhandlinger med henblik på at sikre tilsagn om 
tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens 
forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige finansiering. Der henvises til note 5 om Usikkerhed 
om fortsat drift. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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Generelt
Årsrapporten for Multi Wine ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen på samme 
måde som transaktionen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen på samme måde 
som transaktionen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver og Covid-19 kompensationer.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører og fragt samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0-25%

Indretning af lejede lokaler 3 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1 1.306.284 2.847.125

Personaleomkostninger 2 -2.183.308 -2.129.121

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -78.253 -43.132

Andre driftsomkostninger 0 -43.000

Driftsresultat -955.277 631.872

Finansielle omkostninger 3 -160.428 -193.512

Resultat før skat -1.115.705 438.360

Skat af årets resultat 244.046 -98.440

Årets resultat -871.659 339.920

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -871.659 339.920

-871.659 339.920
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Balance 31. december 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 417.856 471.109

Materielle anlægsaktiver 417.856 471.109

Deposita 156.667 156.667

Finansielle anlægsaktiver 156.667 156.667

Anlægsaktiver 574.523 627.776

Fremstillede varer og handelsvarer 6.588.593 6.918.825

Varebeholdninger 6.588.593 6.918.825

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.064.445 5.577.926

Udskudte skatteaktiver 216.639 0

Andre tilgodehavender 81.352 21.380

Periodeafgrænsningsposter 65.824 52.398

Tilgodehavender 6.428.260 5.651.704

Likvide beholdninger 44.684 710.370

Omsætningsaktiver 13.061.537 13.280.899

Aktiver 13.636.060 13.908.675
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -120.530 751.130

Egenkapital 4.470 876.130

Hensættelser til udskudt skat 0 27.407

Hensatte forpligtelser 0 27.407

Gæld til banker 0 271.910

Anden gæld 468.553 344.449

Langfristede gældsforpligtelser 4 468.553 616.359

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 270.751 147.000

Gæld til banker 1.644.237 1.895.700

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.124.964 8.342.498

Gæld til tilknyttede virksomheder 29.210 29.384

Selskabsskat 0 85.778

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.092.625 1.887.169

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.250 1.250

Kortfristede gældsforpligtelser 13.163.037 12.388.779

Gældsforpligtelser 13.631.590 13.005.138

Passiver 13.636.060 13.908.675

Usikkerhed om going concern 5

Usikkerhed ved indregning og måling 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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2020 2019

1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.

Kompensation Covid-19 (omsætningstab) 117.380 0

Kompensation Covid-19 (faste omkostninger) 107.988 0

Kompensation Covid-19 (lønkompensation) 243.471 0

Indregnet under Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste) 468.839 0

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 2.035.863 1.958.945

Pensioner 110.622 127.147

Andre omkostninger til social sikring 36.823 43.029

2.183.308 2.129.121

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 5

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 1.045

Andre finansielle omkostninger 160.428 192.467

160.428 193.512

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 468.553 0 168.553

468.553 0 168.553
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5. Usikkerhed om going concern
Udbruddet af Covid-19 har i 2020 haft en kraftig negativ påvirkning på selskabets eksportsalg til grænsebutikker som 
følge af grænselukninger. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer og har 
gjort brug af myndighedernes kompensationsordninger. Det er ledelsens opfattelse, at effekten af krisen er markant. 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den 
nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets har indledt forhandlinger med henblik på at sikre tilsagn om 
tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens 
forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige finansiering.  

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

6. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på kr. 254.731. Værdien af det udskudte 
skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, 
da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. 
Ledelsen har vurderet, at der er tilstrækkeligt grundlag for udnyttelse heraf inden for 3-4 år. Skatteværdien af det 
fremførbare skattemæssige underskud er derfor indregnet i balancen. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt 
på, at selskabet får kapacitetstilpasset sin aktivitet, og at omsætningsnedgangen som følge af Covid-19 er 
forbigående.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Meisner Invest Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. 

Selskabets bankforbindelse har overfor Skattestyrelsen stillet garantier på 40 tkr. på selskabets vegne.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet virksomhedspant på 2.750 tkr. Virksomhedspantet 
omfatter varelager, simple fordringer fra salg, driftsinventar og materiel, drivmidler og goodwill. 

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 13.071 tkr.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af kontor og lager med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige leje 
udgør 42.625 kr.

Selskabet har indgået aftale om leasing af IT-udstyr med en restværdi på balancedagen på 108.000 kr.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
c
9
f9

6
7
c
S

Q
q
2
4
2
7
2
3

7
4

8



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

c9
f9

67
cS

Q
q2

42
72

37
48

Brian Meisner

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-063269044297
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:57:19
Underskrevet med NemID

Thomas Olesen

Som Registreret revisor
På vegne af CURA revision I/S
RID: 79388031
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 15:58:18
Underskrevet med NemID

Brian Meisner

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-063269044297
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 16:03:16
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6c9f967cSQq242723748.
The document is part of the order with Reference ID f7fc0d51TJH242723748.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-07-12T14:03:16.892Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Brian Meisner <bm@multiwine.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-063269044297 
As Direktør and Reel ejer 
Signed 2021-07-12T13:57:19.650Z from 217.70.254.39:50404
 
Thomas Olesen <thomas@curarevision.dk> 
Using NemID with ID 79388031 
As Registreret revisor 
Signed 2021-07-12T13:58:18.154Z on behalf of CURA revision I/S from 91.236.186.191:51445
 
Brian Meisner <bm@multiwine.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-063269044297 
As Dirigent 
Signed 2021-07-12T14:03:16.762Z from 217.70.254.39:59250
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 1A981FE73DD02587AA3298728D4C1D33 ¬
9BA13F979F15DC80D465A83EE6942B82 ¬
C2E2A218CB4CC3FB576E9B5531FD9D49 ¬
4830A32A38F69423378E8BCA0484ED4D


Agreement ID Title


9d5790cfgYP242723748 Aftalebrev 2021.pdf


7e77bac4RsU242723748 Ledelsens regnskabserklæring 2020.pdf


51295b13twK242723748 PEP-afkræftelse.pdf


630beb5cgHw242723748 Referat af generalforsamling 12-07-2021.pdf


ef83fda0wKX242723748 Revisionsprotokollat 2020.pdf


6c9f967cSQq242723748 Årsrapport 2020.pdf


When What Who Where


12-07-2021
13:43:34


Created Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


91.236.186.19
1


12-07-2021
13:55:53


Opened Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:48658


12-07-2021
13:57:19


Signed Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:50404


12-07-2021
13:57:57


Opened Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


91.236.186.19
1:51451


12-07-2021
13:58:18


Signed Thomas Olesen
thomas@curarevision.dk


91.236.186.19
1:51445


12-07-2021
14:02:47


Opened Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:59250


12-07-2021
14:03:16


Signed Brian Meisner
bm@multiwine.dk


217.70.254.39
:59250





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog










CURA revision I/S



registreret revisionsvirksomhed 
CVR-nr. 34 33 00 42



Kontor: 



Inge Lehmanns Gade 10, 6. 
8000 Aarhus C



Indehavere:



Thomas Olesen, reg. revisor 
Lene Ø. Andersen, revisor



www.curarevision.dk 
mail@curarevision.dk 
Tlf. 20 92 49 76



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Multi Wine ApS
 



Vestermøllevej 236
 



8380 Trige
 



CVR-nr. 31417333 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapport
01-01-2020 - 31-12-2020



 
13. regnskabsår



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling



den 12. juli 2021



 
 
 



_______________________
Brian Meisner



Dirigent



 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
c
9
f9



6
7
c
S



Q
q
2
4
2
7
2
3



7
4



8





http://www.curarevision.dk








Multi Wine ApS



Indholdsfortegnelse



- 2 -



 



 Ledelsespåtegning 3



 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4



 Virksomhedsoplysninger 7



 Ledelsesberetning 8



 Anvendt regnskabspraksis 9



 Resultatopgørelse 12



 Balance 13



 Noter 15



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
c
9
f9



6
7
c
S



Q
q
2
4
2
7
2
3



7
4



8











Multi Wine ApS



Ledelsespåtegning



  - 3 -



Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for Multi 
Wine ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Trige, den 12. juli 2021



Direktion



Brian Meisner



Direktør
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Til kapitalejerne i Multi Wine ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Multi Wine ApS for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet er påvirket af udbruddet af 
COVID-19 og de deraf følgende grænselukninger, og at der er iværksat en tilpasning af ressourcerne samt søgt 
kompensationsordninger. Selskabet har endnu ikke sikret tilsagn om tilstrækkelig finansiering, men det er ledelsens 
forventning at opnå denne. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af 
virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Vi henleder opmærksomheden på note 6 i regnskabet, hvoraf fremgår, at der er usikkerhed om værdien af et 
indregnet skatteaktiv.  Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 



* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
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besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 



regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.



 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 



noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
c
9
f9



6
7
c
S



Q
q
2
4
2
7
2
3



7
4



8











Multi Wine ApS



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



- 6 -



Aarhus, den 12. juli 2021



CURA revision I/S



Registreret revisionsvirksomhed



CVR-nr. 34330042



Thomas Olesen



Registreret revisor



mne34082
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Virksomheden Multi Wine ApS



Vestermøllevej 236 



8380 Trige



Telefon 87472100



E-mail bm@multiwine.dk



CVR-nr. 31417333



Stiftelsesdato 28-04-2008



Hjemsted Århus



Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020



Direktion Brian Meisner, Direktør



Moderselskab Meisner Invest Holding ApS, CVR-nr. 29784795



Revisor CURA revision I/S



Registreret revisionsvirksomhed



Inge Lehmanns Gade 10, 6.



8000 Aarhus C



Telefon 20924976



CVR-nr. 34330042



Pengeinstitut Vestjysk Bank



Åboulevarden 67



8000 Århus C
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i import og eksport af vin til engrossalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -871.659, og 
selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 13.636.060, og en egenkapital på kr. 4.470.
 
Udbruddet af COVID-19 har i 2020 haft en kraftig negativ påvirkning på selskabets eksportsalg til grænsebutikker 
som følge af grænselukninger. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer og 
har gjort brug af myndighedernes kompensationsordninger. Det er ledelsens opfattelse, at effekten af krisen er 
markant. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller 
den nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets har indledt forhandlinger med henblik på at sikre tilsagn om 
tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens 
forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige finansiering. Der henvises til note 5 om Usikkerhed 
om fortsat drift. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
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Generelt
Årsrapporten for Multi Wine ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen på samme 
måde som transaktionen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen på samme måde 
som transaktionen.
 



Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver og Covid-19 kompensationer.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører og fragt samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:



Brugstid Restværdi



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år 0-25%



Indretning af lejede lokaler 3 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 



Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.



Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Bruttofortjeneste 1 1.306.284 2.847.125



Personaleomkostninger 2 -2.183.308 -2.129.121



Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -78.253 -43.132



Andre driftsomkostninger 0 -43.000



Driftsresultat -955.277 631.872



Finansielle omkostninger 3 -160.428 -193.512



Resultat før skat -1.115.705 438.360



Skat af årets resultat 244.046 -98.440



Årets resultat -871.659 339.920



Forslag til resultatdisponering



Overført resultat -871.659 339.920



-871.659 339.920
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 417.856 471.109



Materielle anlægsaktiver 417.856 471.109



Deposita 156.667 156.667



Finansielle anlægsaktiver 156.667 156.667



Anlægsaktiver 574.523 627.776



Fremstillede varer og handelsvarer 6.588.593 6.918.825



Varebeholdninger 6.588.593 6.918.825



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.064.445 5.577.926



Udskudte skatteaktiver 216.639 0



Andre tilgodehavender 81.352 21.380



Periodeafgrænsningsposter 65.824 52.398



Tilgodehavender 6.428.260 5.651.704



Likvide beholdninger 44.684 710.370



Omsætningsaktiver 13.061.537 13.280.899



Aktiver 13.636.060 13.908.675
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 125.000 125.000



Overført resultat -120.530 751.130



Egenkapital 4.470 876.130



Hensættelser til udskudt skat 0 27.407



Hensatte forpligtelser 0 27.407



Gæld til banker 0 271.910



Anden gæld 468.553 344.449



Langfristede gældsforpligtelser 4 468.553 616.359



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 270.751 147.000



Gæld til banker 1.644.237 1.895.700



Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.124.964 8.342.498



Gæld til tilknyttede virksomheder 29.210 29.384



Selskabsskat 0 85.778



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.092.625 1.887.169



Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.250 1.250



Kortfristede gældsforpligtelser 13.163.037 12.388.779



Gældsforpligtelser 13.631.590 13.005.138



Passiver 13.636.060 13.908.675



Usikkerhed om going concern 5



Usikkerhed ved indregning og måling 6



Eventualforpligtelser 7



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8



Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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2020 2019



1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.



Kompensation Covid-19 (omsætningstab) 117.380 0



Kompensation Covid-19 (faste omkostninger) 107.988 0



Kompensation Covid-19 (lønkompensation) 243.471 0



Indregnet under Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste) 468.839 0



Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.



2. Personaleomkostninger
Lønninger 2.035.863 1.958.945



Pensioner 110.622 127.147



Andre omkostninger til social sikring 36.823 43.029



2.183.308 2.129.121



Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 5



3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 1.045



Andre finansielle omkostninger 160.428 192.467



160.428 193.512



4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald



efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år



Anden gæld 468.553 0 168.553



468.553 0 168.553
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5. Usikkerhed om going concern
Udbruddet af Covid-19 har i 2020 haft en kraftig negativ påvirkning på selskabets eksportsalg til grænsebutikker som 
følge af grænselukninger. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourcer og har 
gjort brug af myndighedernes kompensationsordninger. Det er ledelsens opfattelse, at effekten af krisen er markant. 



Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den 
nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets har indledt forhandlinger med henblik på at sikre tilsagn om 
tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften. Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens 
forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige finansiering.  



Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.



6. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på kr. 254.731. Værdien af det udskudte 
skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivet, 
da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. 
Ledelsen har vurderet, at der er tilstrækkeligt grundlag for udnyttelse heraf inden for 3-4 år. Skatteværdien af det 
fremførbare skattemæssige underskud er derfor indregnet i balancen. Ved vurdering heraf er der særligt lagt vægt 
på, at selskabet får kapacitetstilpasset sin aktivitet, og at omsætningsnedgangen som følge af Covid-19 er 
forbigående.



7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Meisner Invest Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen. 



Selskabets bankforbindelse har overfor Skattestyrelsen stillet garantier på 40 tkr. på selskabets vegne.



8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med banken er der afgivet virksomhedspant på 2.750 tkr. Virksomhedspantet 
omfatter varelager, simple fordringer fra salg, driftsinventar og materiel, drivmidler og goodwill. 



Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 13.071 tkr.



9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af kontor og lager med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den månedlige leje 
udgør 42.625 kr.



Selskabet har indgået aftale om leasing af IT-udstyr med en restværdi på balancedagen på 108.000 kr.



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



6
c
9
f9



6
7
c
S



Q
q
2
4
2
7
2
3



7
4



8








				2021-07-12T16:03:28+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 Qxahp0cOKRVlWQH13lGWzDeqqLTuODW+uqoCoVj562U=


 
ar6LLXE8tzTsPwWSjZBBh6pGQbY+LEWPxfGj5ByVfS6VUo1QqeO2DUOVDZh80LfLBSaUTvAs728u
zvIxzd2RGDRAgaMJUM9nNusvb0cYHCSucabOFYn66azw6Wr/8LoIv4kJouFsgzflfmhi55WZeUhq
U296tOXVHJfxlLFAe9k6+GwA7MRIUkMQMMPSsmkS5rlR8/Hju31KV2OrQ4Nv9wfgedMUd+U4X1uG
S4OEHtuIrLrD8zlT7FQhXyHQ/FkcfYE7vTIQlmX7tdJJSoAc23ZjanmMQ0pC0iqsLLSC+qhR5k2o
eLhCNujwILKvr1mUNxChrKzZwHuzzbwon1iEWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5931712875735073857
  hashsumB 9d5790cfgYP242723748/SHA512/5A4BB74ED02B1C3F70FEED0D3425EE72C63864783B721A7A7197544DBC798B066493911977E7D34BD4EDFAD3A50C46C51F455FEB249B5F281D39F4AAEB8803B6
  hashsumC 7e77bac4RsU242723748/SHA512/1D5A73599F1EC828C31101656164A7198F2346DBBD2E5A608D208CFAA5AC8DB4B8415FB32B991F12A15B097DB9BBBBA7F23802FAF5CEF209FD067725FB4B8CB4
  hashsumD 51295b13twK242723748/SHA512/06FB789131A41BF2FF60E53EF18C4A99CD8A6C2698B7BC12962412E68057703DC529B52F0FE909AD90B4EB389E6E306A603468CB0E607212B3CC0ACDE8B4493F
  hashsumE ef83fda0wKX242723748/SHA512/7E67349E5F1E3F118CCD6725275BA346ABBC5D0D50F879EDA302B48BC902FB0ECF0DCDF54394F789156BD4A1EEC826317BE0C87D8ED4A5CE4429D3C6C840B7D6
  hashsumF 6c9f967cSQq242723748/SHA512/1A981FE73DD02587AA3298728D4C1D339BA13F979F15DC80D465A83EE6942B82C2E2A218CB4CC3FB576E9B5531FD9D494830A32A38F69423378E8BCA0484ED4D
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMiAxNTo1Njo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 xKgMvzxeUrOrEGGiPvWqTe8vJPsbZRyx+tW/qn6e85g=


 
WUlOiY6+7nZrtWclyY10bKmq6tlyaC/C701Mt/hUmcsNs7b6xF3wp/iMXHiaA4Jxe0HCR9aT6svk
WV+zkrk2fCH8sW4MFFd7focZNrI1hq05FETRV5Q5Nzr/aFILlV6mqEeyxjUlkH7H/bGzft3OHBPF
ewTNtiDEBwcDg6Rwr9CC9An4pomcJDzGFwVqsZErTcjJfzEEhrK3qvDKdPUn9js97U8gmMPSi79q
+i5w3pnEVM8FPI7r3KhkD8FRmnbGh0WoFk2uIw/eXkHa+yUYMVu8aVvsGt5LFlc9Jq2BWlSpZQeg
R6Ic21oZNIB9LnSwmej9qeOWwyPHH1YMdYP9Kg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 8151618283405641293
  hashsumB 630beb5cgHw242723748/SHA512/7B5E4ACED8CD1DF8CC5BA0D00BFD6645786C40C2F8FB1C022CB47F44BE812E8CADBD88042059F9D63B3B984F65216A9028124825189A9DAFEE6FCC8382E0EF3B
  hashsumC 6c9f967cSQq242723748/SHA512/1A981FE73DD02587AA3298728D4C1D339BA13F979F15DC80D465A83EE6942B82C2E2A218CB4CC3FB576E9B5531FD9D494830A32A38F69423378E8BCA0484ED4D
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xMiAxNjowMjo1OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 m2yv6ZqLvMy65P39plGtihcjiZEPYoEwURYEB8/rFAw=


 
Wpu53UDbD9oGD1ROGYRwtsIWKcLbvUrdvlWUJrM5Co12aMFmXNzhXZ+Lm1N21Vk5W8XQ572vv1no
3NVPeaTPN4zDmU/8NdhPxCQ60ZEh3b3IRLZ4zOw4cw8Lq3jGAEOWl1I7jOOY4AEeZQydzlHj5MsC
d5mqMaxgAUrjlLfT4EIljYs7pDQiOKvdqgJJwE1Fiwm/sk9QxWIQxQUZM5okL4YCbzARYAXszqRE
Dj1iDaErLxtxSjnb/y/SYcdMGnwOf03vJJVkod4WOkDbdTj6vvzPIc7PPuaBA8qPW1KUR2m3RCmD
Dw5B/n6vrOmtjZKtuOsroUMpVYMyDHIYUsxC1A==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge Mzg4ODkxMjE3NTQ2NDE1NTIzNA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD NmM5Zjk2N2NTUXEyNDI3MjM3NDgvU0hBNTEyLzFBOTgxRkU3M0REMDI1ODdBQTMyOTg3MjhENEMxRDMzOUJBMTNGOTc5RjE1REM4MEQ0NjVBODNFRTY5NDJCODJDMkUyQTIxOENCNENDM0ZCNTc2RTlCNTUzMUZEOUQ0OTQ4MzBBMzJBMzhGNjk0MjMzNzhFOEJDQTA0ODRFRDRE
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAxMiAxNTo1ODoxMyBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC ZWY4M2ZkYTB3S1gyNDI3MjM3NDgvU0hBNTEyLzdFNjczNDlFNUYxRTNGMTE4Q0NENjcyNTI3NUJBMzQ2QUJCQzVEMEQ1MEY4NzlFREEzMDJCNDhCQzkwMkZCMEVDRjBEQ0RGNTQzOTRGNzg5MTU2QkQ0QTFFRUM4MjYzMTdCRTBDODdEOEVENEE1Q0U0NDI5RDNDNkM4NDBCN0Q2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OWQ1NzkwY2ZnWVAyNDI3MjM3NDgvU0hBNTEyLzVBNEJCNzRFRDAyQjFDM0Y3MEZFRUQwRDM0MjVFRTcyQzYzODY0NzgzQjcyMUE3QTcxOTc1NDREQkM3OThCMDY2NDkzOTExOTc3RTdEMzRCRDRFREZBRDNBNTBDNDZDNTFGNDU1RkVCMjQ5QjVGMjgxRDM5RjRBQUVCODgwM0I2
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